
Penthouse na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona 1 480 000 €
Reference: R5034328  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 220m  Terrace: 96m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Luxusní penthouse s výhledem na moře, který se nachází v uzavřené komunitě "Alanda Los Flamingos", Benahavis.
Apartmán má 3 lůžka a 3 koupelny, WC pro hosty. Prostorný obývací prostor s krbem, plně vybavená kuchyň. Z
obývacího prostoru je přístup na velkou terasu s panoramaAckým výhledem na golf a středomořské pobřeží, Gibraltar.
Na terase je prostor pro grilování a různé chladicí zóny. V ceně jsou zahrnuta 2 podzemní parkovací stání a 1 skladovací
prostor. Uzavřený komplex má 2 bazény s chladicí zónou, krásnou zahradu. Komplex se nachází v blízkosA hotelu 6*
Villa Padierna a veškeré občanské vybavenosA, v první linii presAžního 18jamkového golfového hřiště Los Flamingos
Golf. 10 min jízdy od Marbelly, 5 min jízdy od písečných pláží.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Garbeque 

Orientace 
Východní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Předměstský 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona
	1 480 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


